Sampaio-TO. Processo Administrativo nº 180/2025. Modalidade:
Dispensa sem Disputa nº 051/2025. CONTRATANTE: Secretaria
de  Saúde e  Bem-Estar  Social,  CNPJ nº  11.620.328/0001-27,
CONTRATADO: R G CARVALHO, CNPJ nº 62.789.279/0001-91.
Valor  Global:  R$ 21.076,00 (vinte e um mil  e  setenta e seis
reais). Vigência Inicial: 3 de novembro de 2025. Vigência Final: 3
de abril de 2026.

Sampaio - TO, 3 de novembro de 2025.

Valeria Pereira Lopes
Secretária Municipal de Saúde

JORNADEL PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração